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Amdoff, kapsułki miękkie, 60 kapsułek
 

Cena: 79,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 kapsułek

Postać Kapsułki miękkie

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Amdoff to suplement diety wspierający prawidłowe funkcjonowanie wzroku, zawierający luteinę i zeaksantynę w optymalnej proporcji
5:1. Przeznaczony jest dla dorosłych.

Składniki
Olej rybi (zawierający niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3: 50% kwasu dokozaheksaenowego - DHA, 10% kwasu
eikozapentaenowego - EPA oraz trójglicerydy), żelatyna wołowa, olej sojowy rafinowany, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol,
witamina C: kwas L-askorbinowy, ekstrakt z kwiatu aksamitki wzniesionej - Tagetes erecta L. (zawierający 20% luteiny i 4% zeaksantyny),
woda, nośnik: wosk pszczeli żółty, ekstrakt z kłącza ostryżu długiego - Curcuma longa (zawierający 10% kurkuminy), witamina E: octan
DL-alfa-tokoferylu, emulgator: lecytyny, trans-resweratrol Veri-teTM, cynk: tlenek cynku, miedz: glukonian miedzi (II), barwnik: tlenki i
wodorotlenki żelaza, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, witamina B2:
ryboflawina, witamina D: cholekalcyferol.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: do 2 kapsułek dziennie.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Przed zastosowaniem wskazane jest
wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Produkt nie jest wskazany dla
kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu, w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent
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